
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKĘPE 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola Publicznego w Wiosce 
"Przedszkola pod lipami" zastępującego dyrektora przedszkola podczas 

jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Alinę Skibicką nauczyciela Przedszkola Publicznego 
w Wiosce "Przedszkola pod lipami" do zastępowania dyrektora przedszkola 
podczas jego nieobecności. 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela do zastępowania określi 
dyrektor przedszkola w drodze zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 
22 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Skępe 

 
 

Piotr Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC88426D-7C91-4269-9474-5E7C558C9302. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.) w placówce, w której 
nie utworzono stanowiska wicedyrektora wyznacza się nauczyciela tej placówki 
zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. Wyznaczenie nauczyciela 
należy do kompetencji organu prowadzącego. Wyznaczenie odbyło się za zgodą 
ww. nauczyciela. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela określi dyrektor 
przedszkola w stosownym zarządzeniu. Wyznaczenie nauczyciela zastępującego 
dyrektora podczas jego nieobecności następuje na czas określony, tj. od 22 
września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC88426D-7C91-4269-9474-5E7C558C9302. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

